УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

 ПРИКАЗ

«24»   февраля  2021 г.                                                                                            № 235

О направлении общественных

наблюдателей для проведения

всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях

Старооскольского городского округа в

марте-мае -2021 года

В соответствии с приказами департамента образования Белгородской области от

16.02.2021 № 307 «О проведении всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях Белгородской области весной 2021 года», от

19.02.2021 №353 «Об организации проведения всероссийских проверочных работ в

общеобразовательных организациях Белгородской области в 2021 году», в целях

обеспечения объективности и открытости процедуры проведения всероссийских

проверочных работ (далее - ВПР) в 4-х , 5-х, 6-х, 7-х, 8-х , 10-х и 11-х классах

Старооскольского городского округа в марте-мае 2021 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в общеобразовательные организации Старооскольского городского

округа  общественных наблюдателей, утвержденных приказом управления образования

администрации Старооскольского городского округа от 24 февраля 2021 года №234 «Об

утверждении списочного состава общественных наблюдателей при проведении

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Старооскольского городского округа в марте-мае 2021 года» согласно распределению

(приложение № 1).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Старооскольский центр оценки

качества образования» (директор Лунева С.Н.):

2.1. Довести информацию о месте и времени проведения ВПР до сведения

общественных наблюдателей.

2.2. Организовать приём актов общественного наблюдателя о проведении процедур

оценки качества образования  в общеобразовательных организациях по их завершению  в

день  проведения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

Старооскольского городского округа                   Н.Е. Дереча

Лунева София Николаевна,

(4725) 22-54-02

Приложение 1

Утверждено приказом управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

от                       2021 года №

Списочный состав общественных наблюдателей при проведении всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях Старооскольского

городского округа в марте-мае 2021 года

№ п/п  ФИО наблюдателя Общеобразовательная организация,

куда направляется общественный

наблюдатель

1.  Аверьянова Валентина Анатольевна МБОУ «Котовская ООШ»

2.  Азарова Ирина Геннадиевна   МБОУ «Ивановская СОШ»

3.  Акимченко Светлана Михайловна МАОУ «СПШ № 33»

4.  Ананичева Елена Владимировна МБОУ «Курская ООШ»

5.  Анненкова Ольга Васильевна МАОУ «СПШ № 33»

6.  Анисимова Ольга Сергеевна  МБОУ «Шаталовская СОШ»

7.  Ансимова Ольга Алексеевна МБОУ «Курская ООШ»

8.  Ансимова Светлана Сергеевна МБОУ «Гимназия № 18»

9.  Арманова Наталья Анатольевна  МБОУ «Котовская ООШ»

10.  Архипова Маргарита Дмитриевна  МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

11.  Архипова Оксана Владимировна МБОУ «Городищенская СОШ с

УИОП»

12.  Бабенкова Мария Владимировна МБОУ «СОШ № 6»

13.  Бабкина Алла Дмитриевна МБОУ «Крутовская ООШ»

14.  Базарова Людмила Ивановна МБОУ «Незнамовская ООШ»

15.  Базарова Марина Сергеевна  МБОУ «Котовская ООШ»

16.  Баранникова Инна Юрьевна  МБОУ «НОШ № 31»

17.  Беляева Ирина Викторовна МБОУ «СОШ № 21»

18.  Березнева Евгения Владимировна МБОУ «СОШ № 30»

19.  Бессарабова Марина Андреевна  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

20.  Бондаренко Елена Алексеевна   МБОУ «ОК «Озёрки» им. М.И.

Бесхмельницына

21.  Бончева  Екатерина Михайловна МБОУ «Дмитриевская ООШ»

22.  Буланцева Галина Викторовна МБОУ «Потуданская ООШ»

23.  Булгакова Лана Евгеньевна МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

24.  Булгакова Надежда Сергеевна  МБОУ «Ивановская СОШ»

25.  Кожевникова Анастасия Геннадиевна  МБОУ «Гимназия № 18»

26.  Быкова Светлана Григорьевна  МАОУ «СШ № 19- корпус кадет

«Виктория»

27.  Ванхин Даниил Дмитриевич МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

28.  Васильева Ольга Николаевна МБОУ «Владимировская ООШ»

29.  Верейкина Ирина Викторовна МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

30.  Владимирова Валентина Анатольевна МБОУ «Дмитриевская ООШ»

31.  Войнова Елена Федоровна МБОУ «Гимназия № 18»

32.  Волобуева Елена Николаевна  МБОУ «СОШ № 21»

33.  Волошкова Эльвира Васильевна МБОУ «ЦО-СШ №22»

34.  Воротынцева Ольга Геннадьевна МАОУ «СОШ № 40»

35.  Гапонова Галина Викторовна МБОУ «Солдатска ООШ»

36.  Георгиева Ирина Анатольевна МБОУ «ООШ № 15»

37.  Герасимова Ольга Николаевна  МАОУ «СШ № 19- корпус кадет

«Виктория»

38.  Герцог Татьяна Геннадьевна  МАОУ «СОШ №24 с УИОП»»

39.  Головашова Светлана Генадиевна МБОУ «СОШ № 34»

40.  Головина Татьяна Сергеевна  МБОУ «ООШ № 36»

41.  Головко Елена Юрьевна МБОУ «СОШ № 5»

42.  Гольцова Марина Вячеславовна МБОУ «СОШ № 14» им. А.М.

Мамонова

43.  Гордиенко Татьяна Владимировна МБОУ «СОШ № 34»

44.  Горожанкина Ирина Михайловна МБОУ «Монаковская СОШ»

45.  Горохова Татьяна Игоревна МБОУ «ООШ № 8»

46.  Григорьева Алиса Евгеньевна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

47.  Гридина Алина Анатольевна МБОУ «СОШ № 11»

48.  Губанова Ольга Васильевна   МБОУ «ЦО-СШ №22»

49.  Гуляева Диана Алиевна МАОУ «СПШ № 33»

50.  Демакова Оксана Олеговна  МБОУ «СОШ № 30»

51.  Денисова Елена Борисовна  МБОУ «СОШ № 5 с УИОП»,

52.  Денисова Наталья Геннадьевна  МБОУ «ООШ № 8»

53.  Деренько Ольга Ивановна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

54.  Долматова Дарья Юрьевна  МБОУ «СОШ № 34»

55.  Домаева Татьяна Петровна МБОУ «ООШ №2»

56.  Дрегель Валерия Геогриевна  МБОУ «ООШ №2»

57.  Дьякова Ирина Анатольевна МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

58.  Елизарьева Елена Александровна МАОУ «СПШ № 33»

59.  Емельянова Татьяна Ивановна МБОУ «ЦО «Перспектива»

60.  Жильников Андрей Анатольевич МАОУ «СОШ № 40»

61.  Забелина Лариса Алексеевна МБОУ «Солдатска ООШ»

62.  Замуренко  Вероника Анатольевна ОАНО «Православная гимназия № 38»

63.  Захарова Алена Викторовна МБОУ «СОШ № 14» им. А.М.

Мамонова

64.  Зиновьева Татьяна Васильевна МБОУ «СОШ № 30»

65.  Зинченко Татьяна Александровна  МБОУ «ООШ № 36»

66.  Злобина Татьяна Ивановна  МБОУ «ООШ № 15»

67.  Золотухина Ирина Васильевна    МБОУ «Обуховская ООШ»

68.  Зубкова Дарья Владимировна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

69.  Иванова Оксана Анатольевна  МБОУ «ООШ № 7»

70.  Исламов Зухриддин Сабиржонович МБОУ «Ивановская СОШ»

71.  Исмаилова Олеся Ринатовна МАОУ «СПШ № 33»

72.  Казакова Елена Алексеевна  МБОУ «СОШ № 12 с УИОП»

73.  Калашникова Ольга Валерьевна  МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

74.  Каменева Александра Ивановна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

75.  Капралова Наталия Васильевна МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

76.  Караваева Юлия Викторовна  МБОУ «ЦО «Перспектива»

77.  Карпачёва Наталия Александровна МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени С.П.

Угаровой»

78.  Касперская Наталья Андреевна МАОУ «СОШ № 40»

79.  Качалина Ирина Валерьевна ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старый

Оскол»

80.  Кащенко Марина Готлибовна  МБОУ «ЦО «Перспектива»

81.  Киракосян Катерина Эдвардовна МБОУ «ООШ № 36»

82.  Клейменова Марина Алексеевна МБОУ «Сорокинская ООШ»

83.  Клюбина Вера Сергеевна   МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П.

Угаровой»

84.  Ковтун Людмила Петровна  МАОУ «СОШ № 27»

85.  Кокшина Наталья Николаевна  МБОУ «ЦО-СШ №22»

86.  Колесникова Маргарита Александровна МАОУ «СПШ № 33»

87.  Коротких Екатерина Алексеевна МБОУ «СОШ  №17»

88.  Коршикова Светлана Григорьевна  МБОУ «ЦО «Перспектива»

89.  Косенко Галина Владимировна МАОУ «СОШ № 12 с УИОП»

90.  Котелевская Нина Александровна МБОУ «Архангельская ООШ»

91.  Котилевская Сусанна Михайловна  МАОУ «СОШ № 12 с УИОП»

92.  Кочергина Екатерина Константиновна  МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

93.  Кошкарова Надежда Андреевна МБО «Тереховская ООШ»

94.  Крушевская Елена Владимировна МАОУ «СПШ № 33»

95.  Кузнецова Анастасия Анатольевна  МАОУ «СПШ № 33»

96.  Куликова Любовь Викторовна МБОУ «Каплинская ООШ»

97.  Курмышкина Оксана Михайловна МБОУ «ЦО-СШ №22»

98.  Курчина Ольга Юрьевна  МБОУ «Гимназия № 18»

99.  Ладыгина Татьяна Ивановна   МБОУ «СОШ № 6»

100.  Логачева Анна Владимировна   МБОУ «СОШ № 6»

101.  Логоша Елена Владиславовна МАОУ «СОШ № 40»

102.  Лужкова Надежда Сергеевна  МБОУ «ЦО «Перспектива»

103.  Лукашевич Ольга Анатольевна  МБОУ «СОШ № 34»

104.  Лыкова Валентина  Филипповна МБОУ «СОШ № 21»

105.  Лыкова Оксана Леонидовна   МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»

106.  Лягушкина Вера Петровна МБОУ «Роговатовская СОШ с УИОП»

107.  Ляхова Юлия Ивановна  МБОУ «ЦО «Перспектива»

108.  Малахова Людмила Викторовна МБОУ «ЦО-СШ №22»

109.  Малкова Ирина Николаевна   МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П.

Угаровой»

110.  Мальцева Наталья Васильевна МБОУ «ЦО «Перспектива»

111.  Манохин  Виктор Стефанович МБОУ «СОШ № 30»

112.  Манчилина Вероника Борисовна   МБОУ «СОШ № 6»

113.  Мартынова Наталья Анатольевна  МБОУ «СОШ № 30»

114. 6 Марус Михаил Александрович МБОУ «СОШ № 5 с УИОП»

115.  Махначева Наталья Алексеевна  МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

116.  Мацнева Юлия Сергеевна МБОУ «СОШ № 30»

117.  Мелинян Наре Сосиковна МБОУ «СОШ № 6»

118.  Мельникова Елена Анатольевна МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

119.  Мещерякова Елена Николаевна МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

120.  Митрошина Тамара Юрьевна  МБОУ «Городищенская СОШ с

УИОП»

121.  Мишустина Юлия Андреевна МБОУ «ООШ № 9»,

122.  Можаева Елена Георгиевна   МБОУ «СОШ № 11»

123.  Морхотина Оксана Павловна  МБОУ «СОШ № 12 с УИОП»

124.  Мулькубаева Ольга Николаевна ОАНО «Православная гимназия № 38»

125.  Мякотина Диана Геннадиевна ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старый

Оскол»

126.  Мясоедова Наталия Алексеевна  МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени С.П.

Угаровой»

127.  Нечаева Ольга Васильевна МБОУ «Роговатовская СОШ с УИОП»

128.  Николаева Татьяна Ивановна ОАНО «Православная гимназия № 38»

129.  Носова Наталья Леонидовна МАОУ «СПШ № 33»

130.  Одноробова Елена Николаевна МАОУ «СОШ № 40»

131.  Острикова Ирина Сергеевна  МБОУ «СОШ № 30»

132.  Павинских Светлана Викторовна  МБОУ «СОШ № 17»

133.  Павлова Инна Рафаиловна МБОУ «Каплинская ООШ»

134.  Панова Мария Юрьевна ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старый

Оскол»

135.  Панова Ольга Алексеевна МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

136.  Пашкова Валентина Васильевна МБОУ «Знаменская ООШ»

137.  Петренко Алла Дмитриевна МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

138.  Петухова Елена Сергеевна МБОУ «Монаковская СОШ»

139.  Плахтий Марина Владимировна МАОУ «СОШ № 40»

140.  Плотникова Наталия Павловна   МАОУ «СПШ № 33»

141.  Позднякова Татьяна Юрьевна МАОУ «СОШ № 40»

142.  Поляк Любовь Леонидовна МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

143.  Полянина Светлана Сергеевна  ОАНО «Православная гимназия № 38»

144.  Пономаренко Валентина Ивановна  МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

145.  Попова Елена Васильевна  МБОУ «СОШ № 12 с УИОП»

146.  Постникова Анна Владимировна МАОУ «СОШ № 40»

147.  Прасолова Ольга Николаевна  ОАНО «Православная гимназия № 38»

148.  Прищепо Светлана Владимировна   МБОУ «Владимировская ООШ»

149.  Прокофьев Олег Анатольевич МБОУ «ООШ № 15»

150.  Проскурина Светлана Анатольевна  МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

151.  Прохоров Александр Анатольевич МБОУ «ООШ № 15»

152.  Пулина Ирина Николаевна МБОУ «Песчанская ООШ»

153.  Пустоварова Ирина Геннадьевна МАОУ «СОШ №24 с УИОП»

154.  Редковолосова Евгения Валерьевна  МБОУ «ООШ № 15»

155.  Романова Валентина Викторовна МАОУ «СШ № 19- корпус кадет

«Виктория»

156.  Румянцева Надежда Николаевна МАОУ «СОШ № 12 с УИОП»

157.  Рыжкина Лариса Анатольевна МБОУ «ООШ № 7»

158.  Рябова Марина Александровна МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

159.  Сальникова Марина Игоревна   МБОУ «Шаталовская СОШ»

160.  Саплина Светлана Николаевна   МБОУ «Каплинская ООШ»

161.  Сапрыкина Наталья Витальевна ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старый

Оскол»

162.  Сарженко Наталья Александровна МАОУ «СОШ № 40»

163.  Сароян Роза Овиковна МБОУ «СОШ № 34»

164.  Сбитнева Ирина Александровна МБОУ «СОШ №11»

165.  Севастьянова Анна Геннадиевна  МБОУ «СОШ № 12 с УИОП»

166.  Севрюкова Татьяна Юрьевна ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старый

Оскол»

167.  Седова Анна Алексеевна  МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

168.  Сивков Максим Сергеевич  ОАНО «Православная гимназия № 38»

169.  Сивкова Оксана Александровна МБОУ «СОШ № 14» им. А.М.

Мамонова

170.  Скокова Виктория Анатольевна МАОУ «СОШ № 40»

171.  Скокова Олеся Викторовна МБОУ «ООШ № 36»

172.  Смирнова Елена Георгиевна МБОУ «Гимназия № 18»

173.  Солдатова Галима Рафиковна МАОУ «СОШ № 19-корпус кадет

«Виктория»

174.  Соломатина Ирина Викторовна  МБОУ «Обуховская ООШ»

175.  Соломенцева Нина Викторовна МБОУ «Крутовская ООШ»

176.  Сорокина Анна Петровна  МБОУ «Потуданская ООШ»

177.  Сорокина Лариса Викторовна МБОУ «Архангельская ООШ»

178.  Сотникова Елена Александровна МАОУ «СОШ № 40»

179.  Старикова Наталья Николаевна МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»

180.  Степаненко Ксения Васильевна МБОУ «СОШ № 11»

181.  Тананаева Елена Владимировна МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

182.  Тарковская Мария Михайловна   МБОУ «Каплинская ООШ»

183.  Татаринцева Марина Олеговна  МБОУ «СОШ № 6»

184.  Тихонова Светлана Викторовна МБОУ «СОШ № 21»

185.  Тишина Валентина Ивановна  МБОУ «СОШ № 30»

186.  Толстенева Елена Владимировна МБОУ «ООШ № 7»

187.  Трубавина Оксана Николаевна  МАОУ «СОШ № 19-корпус кадет

«Виктория»

188.  Тулинова Оксана Михайловна  МБОУ «Гимназия № 18»

189.  Тупилко Анастасия Ивановна  МАОУ «СПШ № 33»

190.  Турбина Елена Сергеевна МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

191.  Угнивенко Наталья Ивановна МБОУ «СОШ № 17»

192.  Устинова Надежда Алексеевна МБОУ «СОШ № 17»

193.  Ушакова Мария Алексеевна МБОУ «СОШ № 17»

194.  Федорищева Надежда Степановна МБОУ «ООШ №2»

195.  Федорова Галина Алексеевна МБОУ «СОШ № 30»

196.  Фомина Надежда Борисовна  МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

197.  Халапян Евгения Витальевна   МБОУ «НОШ № 31»

198.  Халапян Татьяна Васильевна  МБОУ «НОШ № 31»

199.  Халенкова Наталия Николаевна МБОУ «СОШ № 14» им. А.М.

Мамонова

200.  Хамзина Юлия Рафаиловна  МБОУ «СОШ № 28 с УИОП им. А.А.

Угарова»

201.  Харитонова Надежда Васильевна  МБОУ «СОШ № 14» им. А.М.

Мамонова

202.  Хованская Елена Александровна  МБОУ «СОШ № 21»

203.  Хохлова Людмила Николаевна МБОУ «Сорокинская ООШ»

204.  Хромыщенко Наталья Вячеславовна  МБОУ «СОШ № 34»

205.  Цветкова Ольга Геннадиевна МБОУ «СОШ № 21»

206.  Чернопятова Ниагара Худайбердиновна  МБОУ «СОШ № 5»

207.  Чечурова Татьяна Александровна МБОУ «СОШ № 5»

208.  Шайкина Елена Владимировна ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г. Старый

Оскол»

209.  Шакалова Любовь Николаевна  МБОУ «ОК «Озёрки» им. М.И.

Бесхмельницына

210.  Шатохина Инета Казимировна МАОУ «СОШ № 40»

211.  Шеванова Ольга Олеговна МАОУ «СОШ № 19-корпус кадет

 «Виктория»

212.  Шейкина Оксана Павловна   МБОУ «ЦО–СШ № 22»

213.  Ширинская Олеся Сергеевна МБОУ «ООШ № 8»

214.  Шишкина Олеся Владимировна МАОУ «СПШ № 33»

215.  Шишлянникова Наталья Александровна  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П.

Угаровой»

216.  Шорстова Елена Сергеевна МБОУ «ООШ № 8»

217.  Шумская Светлана Викторовна МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

218.  Энгель Екатерина Николаевна МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени С.П.

Угаровой»

219.  Юдкина Наталья Ивановна   МБОУ «СОШ № 14» им. А.М.

Мамонова

220.  Яровая Яна Александровна МБОУ «ООШ № 9»